
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Marek Čunát
Název bakalářské práce: Analýza vývoje podílových fondů na rozvojových trzích
Studijní obor: Řízení a ekonomika podniku
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra aplikované matematiky a informatiky
Vedoucí bakalářské práce: Mgr. Michal Houda, Ph.D.

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 75 %
2. Logická struktura práce: 100 %
3. Naplnění cíle práce: 50 %
4. Metodologický postup: 50 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 25 %
6. Praktický přínos práce: 50 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %
9. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 61.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce se zabývá srovnáním pravidelných a jednorázových investic do akciových fondů na základě
hodnocení výnosů těchto investic. Cíl práce byl splněn z části. Menší objem užitého matematického
aparátu vedl ke slabším závěrům; využitím kvantitativních metod nebo analýzy časových  řad by jistě
bylo možno dosáhnout zajímavějších výsledků ohledně chování analyzovaných produktů. Kladně
hodnotím srovnání investic na základě roční báze, resp. současné hodnoty. Student pracoval
samostatně s využitím několika zejména knižních publikací. V práci se nevyskytují žádné závažné
chyby; formální stránka práce je až na drobné výjimky v pořádku.



Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Jaké další trhy kromě Latinské Ameriky byste doporučil pro investování volných prostředků? Jaká
rizika jsou spojena s investováním do rozvojových trhů obecně i konkrétně v analyzovaných
případech?

Datum: 18. 05. 2012                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


